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AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR (ANS)
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE CADASTRO RESERVA

E?;SPSEHF% NOS CARGOS DE ANALISTA ADMINISTRATIVO, ESPECIALISTA EM REGULAGAO DE SAUDE SUPLEMENTAR,
TECNICO ADMINISTRATIVO E DE TECNICO EM REGULAGAO DE SAUDE SUPLEMENTAR
Relagdo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) ) - Ordem alfabética
Inscrigdo Nome Atendimento(s) Deferido(s)
10043894 ABIGAIL DE SOUZA PEREIRA Sala para amamentagdo - Amamentagdo
10019763  ALEXANDRE MONTANARI PINTO Sala térrea
10016121  ALINE DE SOUZA BISPO AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10016124  ALINE DE SOUZA BISPO AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10007435  ALLYSON THOMAS MARQUES SANTOS Prova ampliada
10005861  ALVINO DE MATOS Ledor
10051322  AMANDA SANTOS DE BRITO Sala térrea
10056326 ~ AMARILDO CORREA DE LIMA MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
10043174 ANA CAROLINA PERIN FERREIRA DA SILVA Mesa e cadeira separadas - Gravidez
10007803  ANA LUCIA CUNHA YUNES ANTONIO AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10052593  ANDERSON MOREIRA LIMA Prova ampliada
10060047 ANDRE RICARDO ALVES DOS SANTOS Auxilio no preenchimento / Mesa e cadeira separadas / Tempo adicional de
prova (1 hora)
10034489  ANDRE ROGERIO DE SOUSA Prova ampliada
10054455  ANTONIO JOSIE MATOS MOREIRA Sala térrea
10003744  ANTONIO VASCO DE OLIVEIRA MAGALHAES TELES Apoio para perna / Sala térrea
10046309  AUGUSTO BAADE ACCARINO YUNES ROCHA Prova ampliada
10005052 BRUNA CAROLINA DIAS DOS SANTOS Prova em braile / Ledor
10020017  CAMILA CAROLINA MONJARDIM DOS SANTOS Prova ampliada
10007163 CAMILA MAGALHAES LIMA MUTZENBECHER Al.JX.I'“O no preenchimento / Mesa para cadeira de rodas / Sala térrea / Tempo
adicional de prova (1 hora)
10040684 CARLA ELIZABETH RENNER Sala para amamentag¢do - Amamentagdo
10029227 CHRISTIANO CORTE CHAGAS MEMORIA Mesa para cadeira de rodas / Sala térrea
10031011 CLAUDIA DO SOCORRO MORAES COSTA (?uhxci)lri;))no preenchimento / Prova superampliada / Tempo adicional de prova
10048873  CLAUDIA SOARES DE LIMA Sala térrea
10046115  CLAUDIO MANASSES PACHECO DA SILVA Sala térrea
10046121  CLAUDIO MANASSES PACHECO DA SILVA Sala térrea
10010381  CLEONICE DE SOUSA VILANOVA Sala térrea
10027348  DANIELA CRISTINA SILVA LIMA Autorizado (a) a usar aparelho auditivo / leitura labial / Intérprete de libras
10031758  DIOGO LUIZ LEITE ARAUJO AUXILIO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS
10052560  ELAINE PROCOPIO DA SIVA Prova ampliada
10035221 ELIAS DO NASCIMENTO MELO FILHO Sala térrea
10013668 ELIENAI PAULINA FLORES FERREIRA Mesa para cadeira de rodas / Sala térrea
10048723 EMANOEL EUGENIO ALVES Sala térrea
10048688  EMANOEL EUGENIO ALVES Pagingafad@drea
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10029795
10029788
10054418
10049693
10041156
10041826
10046703
10026875
10062881
10022388

10035073

10008210
10008240
10029376
10008292
10008300
10042072
10058575
10058629
10004633
10070339
10031148
10045436
10001589
10001617
10064420
10048347
10035357
10042465
10048770
10044214
10056198
10016472
10018236
10017439
10009757
10047537
10031467
10049990
10036912
10009203
10063607
10063853
10026589

FABIANO NEVES DE ASEVEDO

FABIANO NEVES DE ASEVEDO

FABRICIO ROMERO SAAVEDRA

FATIMA MAGALHAES SANTANA

FELIPE LOPES GONCALVES

FERNANDA RAMOS FERNANDES BEZERRA
FERNANDO JOSE ALVARENGA

FLAVIO TEIXEIRA CONCEICAO

FREDERICO JORGE DA NOBREGA FIGUEIREDO
GABRIEL GARCIA SILVA

GABRIELLA ROSSI KEUNECKE

GERALDO ADELMO DE FARIA
GERALDO ADELMO DE FARIA
GILSILENE GONCALVES DE MORAES
GISELLE NOGUEIRA DE OLIVEIRA
GISELLE NOGUEIRA DE OLIVEIRA
IVAN PAULO BENEVIDES

JANAINA SALES LOPES

JANAINA SALES LOPES

JANE FILGUEIRAS DE MELO

JESSICA DA CONCEICAO COSTA
JESSYCA AMOR YAMAGUCHI
JOANITO CARMO DOS SANTOS JUNIOR
JOAO PAULO DANTAS BASILIO

JOAO PAULO DANTAS BASILIO

JOAO ROBERTO VENTURA DE OLIVEIRA
JOCIMAR DE SOUZA SILVA

JONAS LEAL MARVILA

JOSE ROMILSON MASCARENHAS
JULIANA ROMEU MARQUES

JULIO CESAR MARTINS

JULIO CESAR PONTES

LAILA SOUZA MENDES

LENY NORDER ESPOLADOR
LEONARDO VIDON DE ALMEIDA
LISIANE CRISTINA BEZERRA

LUIS LEOPOLDO MARQUES CERDEIRA
LUISA DE QUEIROS SANTOS

LYDIA EUGENIA DE CASTRO FLORENCIO MENEZES

MARCELLE GUEDES BORGES
MARCELO GURGEL DA SILVA
MARCELO MENEZES CUNHA
MARCIA CRISTINA PIRES FERRAO
MARCOS ALEXANDRE MAXIMO

Mesa para cadeira de rodas / Sala térrea

Mesa para cadeira de rodas / Sala térrea

Mesa para cadeira de rodas / Sala térrea

Prova ampliada

Prova ampliada

Prova ampliada

AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

Sala térrea

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA

Mesa e cadeira (sem bragos) separadas

Auxilio no preenchimento / Prova ampliada / Tempo adicional de prova (1

hora)
Sala térrea

Sala térrea

AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

Auxilio no preenchimento / Prova ampliada

Auxilio no preenchimento / Prova ampliada

Mesa e cadeira separadas

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

Prova ampliada

Auxilio preenchimento

Auxilio preenchimento

Auxilio no preenchimento / Ledor / Prova superampliada
Auxilio no preenchimento / Prova superampliada

Prova ampliada

Prova ampliada

Autorizado(a) a usar aparelho auditivo / Leitura labial

Auxilio no preenchimento / Ledor

Auxilio no preenchimento / Prova ampliada

Sala térrea

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
Sala térrea

Sala para amamentagdo - Amamentagdo

Auxilio no preenchimento / Prova superampliada

Leitura labial

Autorizado(a) a usar aparelho auditivo / Leitura labial

Prova ampliada

Intérprete de LIBRAS

Sala térrea

Sala térrea

Paginp;3fle 3mpliada

Data de criagdo: 21/06/2013



Coordenadoria de Tecnologia - Cespe/UnB

10019666
10050945
10037694
10053614
10046816

10065518

10043327
10061638

10008585

10024777
10024762
10053290
10055780

10022860

10060875
10061116
10053751
10035950
10020367

10038204

10063673
10011429
10048533
10000448
10038875
10022469

10013649

10013657

10028609
10021828
10001004
10007421
10036362

10000916

10048169

MARCOS ANTONIO MACHADO CISNE

MARIA CLARA CUNHA ARAGAO DE ALBUQUERQUE

MARIANA MENDES ROCHA
MARIANNE DOS SANTOS
MARIELA PACETTA BAIARDI

MARINA COUTINHO BORGES GOMES

MARLUCE COTA FERREIRA CAMPOS
MICHAEL RAMOS DE CARVALHO

MICHEL RODRIGUES CANTERO

NATHALIA MAIA NOGUEIRA
NATHALIA MAIA NOGUEIRA
NATHALIE BULCAO GONZALEZ
PATRICIA OLIVEIRA DA FONSECA

PRISCILA ALVES DE ARAUJO

REGINA SALGADO GALVAO DOS SANTOS
REGINA SALGADO GALVAO DOS SANTOS

RICARDO MOTTA DA SILVA
ROBERT PUENTE MUNIZ
ROBERTO PEREIRA DE MAGALHAES

RODRIGO RODRIGUES BAHIENSE

ROGERIO DA SILVA BARBOSA
ROMULO MARTINS BARROS
ROSANE LOPES CASTRO
SAMANTHA OLIVETI DE GOES
THAISA FERNANDES BALTAZAR
THIAGO CORREA REGO

VALERIA MENDES SIQUEIRA

VALERIA MENDES SIQUEIRA

VALMIRA SALES NOIA

VALTER INACIO SOARES

VIRGINIA DE ALBUQUERQUE MOTA
VITOR FELIX DA SILVA

VIVIANE DOS SANTOS MARTINS

WILLIAM FERREIRA DE OLIVEIRA

YANE DE JESUS BRANDI

MESA E CADEIRA SEPARADAS / TEMPO ADICIONAL (1 HORA )
Autorizado(a) a usar aparelho auditivo / Leitura labial

Auxilio preenchimento

Sala térrea

Mesa e cadeira separadas - Gravidez

Auxilio no preenchimento / Mesa e cadeira separadas / Tempo adicional de
prova (1 hora)

Prova ampliada

Prova em braile / Ledor

Auxilio no preenchimento / Ledor / Prova superampliada / Tempo adicional de
prova (1 hora)

Prova ampliada

Prova ampliada

Auxilio preenchimento

Sala para amamentag¢do - Amamentagdo

Autorizado (a) a usar aparelho auditivo / Leitura labial / Tempo adicional de
prova (1 hora)

Apoio para perna / Mesa e cadeira separadas / Sala térrea

Apoio para perna / Mesa e cadeira separadas / Sala térrea

Auxilio no preenchimento / Ledor

Sala térrea

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA

PROVA AMPLIADA/ AUXILIO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRAS
SEPARADAS / SALA TERREA / TEMPO ADICIONAL DE PROVA

Prova ampliada

Sala térrea

Sala térrea

Auxilio preenchimento

Prova ampliada

AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

Computador com software Jaws e editor de texto / Ledor / Tempo adicional de
prova (1 hora)

Computador com software Jaws e editor de texto / Ledor / Tempo adicional de
prova (1 hora)

Auxilio no preenchimento / Ledor

Mesa para cadeira de rodas / Sala térrea

Mesa e cadeira separadas - Gravidez

Prova ampliada

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA

Auxilio no preenchimento / Mesa e cadeira separadas / Tempo adicional de
prova (1 hora)

Auxilio no preenchimento / Mesa e cadeira separadas / Tempo adicional de
prova (1 hora)
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